

Rasmus Foged Holding ApS
Dalvangen 10, 8700 Horsens

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 58 60 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2024.

Rasmus Vesterskov Foged
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Foged Holding ApS Dalvangen 10 8700 Horsens
	CVR-nr.: 27 58 60 90
	Stiftet: 10. februar 2004
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Rasmus Vesterskov Foged
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Upodi ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser og tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -361 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.079	-37.953
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.114	-548
Indtægter af kapitalinteresser	-396.720	396.720
Andre finansielle indtægter	52.542	32.960
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.063	-31.737
Resultat før skat	-363.206	359.442
2 Skat af årets resultat	2.178	0
Årets resultat	-361.028	359.442
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-220.471	220.471
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	23.571
Disponeret fra overført resultat	-351.557	0
Disponeret i alt	-361.028	359.442

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.021	41.907
Kapitalinteresser	0	396.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.021</u>	<u>438.627</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.021</u>	<u>438.627</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.509	7.801
Tilgodehavende selskabsskat	193	1.914
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.178	0
Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>66.880</u>	<u>59.715</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	566.138	41.800
Værdipapirer i alt	<u>566.138</u>	<u>41.800</u>
Likvide beholdninger	<u>2.555.875</u>	<u>3.383.160</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.188.893</u>	<u>3.484.675</u>
Aktiver i alt	<u>3.239.914</u>	<u>3.923.302</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	220.471
Overført resultat	2.995.201	3.346.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.181.201</u>	<u>3.751.129</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	16.125
Anden gæld	50.713	156.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.713</u>	<u>172.173</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>58.713</u>	<u>172.173</u>
 Passiver i alt	<u>3.239.914</u>	<u>3.923.302</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	3.323.187	0	3.448.187
Resultatandel	0	220.471	23.571	58.900	302.942
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	220.471	3.346.758	58.900	3.751.129
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-220.471	-351.557	61.000	-511.028
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-150.000	0	-150.000
	125.000	0	2.995.201	61.000	3.181.201

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.063	31.737
	<u>14.063</u>	<u>31.737</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.178	0
	<u>-2.178</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 88.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
